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Extraföreställningar av succéföreställningen Svansjön 
  
Fredrik ”Benke” Rydmans nytolkning av Svansjön har fått publiken att vallfärda till Dansens Hus. 
Med hittills 32 000 sålda biljetter är det fullbelagt ända in i januari. Därför släpps idag biljetterna 
till fem extraföreställningar i januari och februari.  
 
”En kalejdoskopisk Svansjön att älska” och "Suveränt uppdaterad romantik" är två av de fina 
omdömena i medierna efter premiären av Fredrik ”Benke” Rydmans Svansjön på Dansens Hus i 
fredags den 2 december. Publiken mottog föreställningen med jubel och stående ovationer hela 
helgen. I den nutida streetdanceversionen är svanarna knarkande horor och skurken en hallick. 
Kampen mellan det onda och det goda är centralt, men begäret till droger ger sagan från 1800-talet 
nya aspekter. Tjajkovskijs vackra originalmusik har utökats med nyskrivna låtar av bland andra Salem 
Al Fakir, Moneybrother, Adiam Dymott och Lune.  
 
Biljetterna har en rykande åtgång och det finns endast ett fåtal kvar, därför utökas nu spelperioden 
med fem extra föreställningar om onsdagarna. De nya speldatumen är 4, 11, 18 och 25 januari samt 1 
februari.  
 
Pressröster från premiären:  
”En kalejdoskopisk Svansjön att älska” /SR Kulturnytt  
”Visst kommer denna Svansjö att höra till de nytolkningar man minns." /Svenska Dagbladet  
"förtjusta utropstecken" /Expressen  
"Suveränt uppdaterad romantik" /Upsala Nya Tidning  
”en fest för sinnena” /Eskilstuna-Kuriren  
 
Idé och koreografi: Fredrik Rydman  
Scenografi: Lehna Edwall och Fredrik Rydman  
Ljusdesign: Linus Fellbom och Emma Westerberg  
Kostym: Lehna Edwall  
Graffitimåleri: Daniel ”Puppet” Blomqvist  
Mask och peruk: efter en idé av Lehna Edwall  
Musik: Adiam Dymott, Eye N’I från PH3, Salem al Fakir, Lune, Moneybrother, Skizz från 
Stockholmssyndromet, Mario Perez Amigo, Piotr Tjajkovskij, Simsoak  
Dansare: Maria Andersson, Lisa Arnold, Dawid Bienkowski, Daniel Koivunen, Robert Malmborg, Anna 
Näsström, Mario Perez Amigo, Ambra Succi, Fredrik Wentzel, Jennie Widegren Ersättare: Bianca 
Fernström  
Produktion: Blixten & Co i samarbete med Dansens Hus och Danstunnan AB.  
 
Biljetterna säljs via Dansens Hus biljettkassa, 08-508 990 90, Ticnet.se, 077-170 70 70 och 
Sj.se/upplevelser, 0771-75 75 75  
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Annica Sigfridsson  
Producent Svansjön  
070-799 67 77, annica@houseofshapes.se  
 
Mariella Kucer  
Pressansvarig, Dansens Hus  
08-508 990 06, mariella.kucer@dansenshus.se  
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Vera Tjärnå  
Blixten & Co  
08-440 92 28, vera.tjarna@blixten.se  
 
 
Pressbilder finns på www.dansenshus.se och www.blixten.se 
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